

№ 1196 от 17.06.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 18.12.2018 № 2727».

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, в связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Администрация города Железнодорожска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железнодорожска от 18.12.2018 № 2727 «Об утверждении плана и детального плана-графика реализации муниципальной программы «Развитие образования города Железнодорожска» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) в приложении № 1 в столбце № 5 цифры «1 124 372,60775», «3 132 033,39175», «4 478,46213», «13 179,46213», «1 816 436,51631», «4 128364,63831» заменить цифрами «1 124 716,60775», «3 132 377,39175», «4 506,46213», «13 207,46213», «1 816 808,51631», «4 128 736,63831» соответственно;

2) в приложении № 1 в столбце № 8 цифры «335 063,94675», «974 890,56675», «4478,46213», «13 179,46213», «536 381,44031», «1 477 473,82831» заменить цифрами «335 407,94675», «975 234,56675», «4 506,46213», «13207,46213», «536 753,44031», «1 477 845,82831» соответственно;

3) в приложении № 2 в столбце № 9 цифры «1 342 578,94375», «140 248,19579», «3 132 033,39175», «13 179,46213», «442,00000», «13179,46213», «4 128 364,63831» заменить цифрами «1 342 922,94375», «140 592,19579», «3 132 377,39175», «13207,46213», «470,00000», «13 207,46213», «4 128 736,63831» соответственно;

4) в приложении № 2 в столбце № 10 цифры «485 359,12375», «48 834,19579», «1 124 372,60775», «4 478,46213», «222,00000», «4 478,46213», «1 816 436,51631» заменить цифрами «485703,12375», «49 178,19579», «1 124 716,60775», «4 506,46213», «250,00000», «4 506,46213», «1 816 808,51631» соответственно.

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города Железнодорожска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железнодорожска И.Н. Андреева.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.06.2019.

Глава города Железнодорожска

Д.В.Котов